یکشنبه 5 آبان 1387 / 26 شوال / 26 1429 اکتبر 2008

28 سال پیش درچنین روزی - 5 آبان ماه سال 1359 هجری شمسی: خرمشهر شهر خون و قیام به اشغال نامیمون ارتش بعثی عراق درآمد. در جریان جنگ تحمیلی، رژیم صهیونیستی عراق با چندین لشکر زرهي و انبوهي از تجهیزات نظامي به خرمشهر حمله نمود و قصد داشت در ظرف چند ساعت این شهر را تصرف کند اما با مقاومت ایثارگرانه سپاه اسلام و ساکنان غیور شهر روبرو شدند به طوری که پس از 35 روز و با تحمل خسارات بسیار شدید توانست خرمشهر را اشغال کند.